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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT

                                            REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
 
	Nr. Rendor (1)
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje(5)
	Menyra e përfundimit të kërkesës (6)

	Tarifa (7)

	1. 
	06.01.2023
	Kerkese per informacion Mak Albania
	

	
	Me shkresë nr.23/1
	
0


	2. 
	09.01.2023
	Kërkesa  per konfirmim te projekt idese nga subjekti BRITISH 
	13.01.2023
	
	Me shkrese nr.10/1 
	0

	3. 
	20.01.2023
	Kërkesa  per informacion
Shoqeria Arkaxhiu

	
	
	
	0

	4. 
	20.01.2023
	Kërkesa  per informacion
Subjekti Kladast

	30.01.2023

	
	Eshte trajtuar me kthim pergjigje me shkrese 28/1
	0

	5. 
	30.01.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Balkan Tours operator 
	30.01.2023
	
	Furnizuar me materiale promoc.
	0

	6. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Andi Kalefi 

	20.02.2023 
	
	Kthim pergjigje me shkrese
 nr.94/1
	0

	7. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Inra Construksion 

	20.02.2023
	
	Kthim pergjigje me shkrese 95/1 
	0

	8. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Fa-El Konstruksion 

	20.02.2023
	
	Kthim pergjigje me shkrese 96/1
	0

	9. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Avni Asllani dhe Faik Cerenishti. 

	20.02.2023
	
	Kthim pergjigje me shkrese 97/1
	0

	10. 
	20.02.2023
	Kerkese per hapje hetim administrativ nga subjekti Kristalina shpk
	27.03.2023
	
	Kthim pergjigjeme shkrese nr.106/1
	

	11. 
	24.03.2023
	Kerkese per bashkepunim qendra kulturore Aulona

	03.04.2023
	
	Eshte perfunduar me shkrese nr.183/1 
	0

	12. 
	07.04.2023
	Kerkese ACOUC SHPK

	17.04.23
	
	Perfunduar me vendim gjykate, zgjidhur ne gjyq
	0

	13. 
	25.04.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Adria Ferres

	03.05.2023
	
	Shkresa nr.267/1
	0

	14. 
	03.05.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Mac Sun Albania
	11.05.2023
	
	Kthim përgjigje nr.280/1

	0

	15. 
	10.05.2023
	Kerkese per informacion mbi personin e stimuluar Adrian Carcani nga Agikons
	15.05.23
	
	Sqaruar qe nuk mund te jepet informacion per subjekte te tjera pasi konsiderohet informacion zyrtar konfidencial
	0

	16. 
	11.05.2023
	Kërkesa  per partneritet CoPlan
	19.05.2023
	
	Shkresa me nr 321 date 19.05.2023
	0

	17. 
	02.06.23
	Kerkse mbi vlersimin e Leonard Maci
	27.06.23
	
	Kthim pergjigje,kopje te vlersimeve te punes te L.Maci
348/1
	

	18. 
	14.06.23
	Mbi kerkesen per bashkpunim te “STEFI SHPK”
	22.08.23
	
	Kthim pergjigje 360/1
	

	19. 
	23.06.23
	Kerkese per informacion per shoqerin “Vartek shpk”
	03.07.23
	
	Dergim dokumentacioni 375/1
	

	20. 
	03.07.2023

	Kerkese nr 383 nga Llazo shpk
	07.07.23
	
	Sqaruar me takim
	0

	21. 
	06.07.2023
	Kerkese nr.393 per punesim nga V.Bruci
	18.07.2023
	
	Marrje ne pune

	0

	22. 
	24.07.2023
	Kerkese nr.412 nga subjekti Kristalina K.H
	31.07.23
	
	Kthim pergjigje
412/1
	0

	23. 
	26.07.2023
	Kerkese nr.419 per kartolina nga Jones
	14.07.23
	
	Sqaruar me takim
	0

	24. 
	27.07.2023
	Kerkese nr.425 per info dhe dokumentacion nga MK
	07.08.23
	
	Kthim pergjigje
425/1
	0

	25. 
	28.07.2023
	Kerkese nr.429 nga Keshilli larte gjyqesor
	02.10.23
	
	Kthim pergjgije
429/1
	0

	
	
	
	
	
	
	0

	26. 
	09.08.2023
	Kerkese nr.468 per bashkepunim nga AKSHI
	22.08.23
	
	Kthim 
pergjigje
468/1
 
	0

	27. 
	18.09.2023
	Kerkese nr.519 nga subjekti Klajdi shpk
	25.09.23
	
	Percjelle kerkesen ne rast kompetence nr 533

	0

	28. 
	20.09.2023
	Kerkese nr.523 per pozicion pune E.Kashta
	02.1
0.2023
	
	
Marrje ne pune

	0

	29. 
	28.09.2023
	Kerkese nr.539 per njoftim shtetasish nga Prokuroria
	02.10.23
	
	Kthim pergjgije 539/1
	0

	30. 
	13.10.2023
	Kerkese nr.567 per b/punim nga bashkia shkoder
	13.11.23
	
	Kthim 
Pergjigje
567/1 
	0

	31. 
	24.10.2023
	Kerkese nr.595 per dhenie PV nga R&T
	26.10.23
	
	Kthim pergjigje 595/1
	0

	32. 
	08.11.2023
	Kerkese per venie ne dispozicion dokumenti nga GJ Ad Shk pare Lushnje
	20.11.23
	
	Kthim pergjigje
646/1
	0

	33. 
	21.11.2023 
	Kerkese nr.655 per punesim nga Enkela.Shaba
	
	
	
	0

	     34.
	05.12.23
	Kerkohet pjesmarrje ne takimin e komitetit te menaxhimit te Zonave Te Mbrojtura Mjedisore
Nr.667
	
	
	
	0

	     35.
	18.12.23
	Mbi detyrimin e autoritetit kontraktor per dhenie informacioni KPP-së lidhur me operatorin ekonomik ‘Kristalina-KH’
	18.12.23
	
	Kthim pergjigje nr 687
	0

	       36.
	27.12.23
	Pergjigje ne vijim te korespondences per BIOTOURS 
Nr.698
	29.12.23
	
	Kthim pergjigje nr.697/1
	0

	      37.
	28.12.23
	Hartimi i planit te masave per sezonin turistik 2024
Nr.702
	09.01.24
	
	Kthim pergjigje
Nr.702/1
	0

	
	
	
	
	
	
	

	     38.
	12.01.2024
	Kerkese per inforamcion nga QZHDI
Nr.734
	19.01.2024
	
	Kthim pergjigje
734/1
	0

	     39.
	15.01.2024
	Kerkese per plotesimin e pyetsorit te rishikuar te vetevlersimit per menaxhimet finanaciare 2023
Nr. 736
	30.01.2024
	
	Kthim pergjigje
736/1
	0

	    40.
	19.01.2024
	Kerkese per pjesmarrje ne takimin e komitetit te Menaxhimit te Zonave te Mbrojtura Mjedisore
	
	
	Perfunduar me takim
	0

	    41.
	25.01.2024
	Kerkese per mbeshtejte per organizmin e “Albania Open Day” 
Nr.760
	
	
	
	0

	    42.
	26.01.2024
	Kerkese per mbeshtetje me materiale promovuese te trashigimis kulturore te vendit tone
Nr.761
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	     43.
	12.02.2024
	Kerkese per informacion
Nr.20
	19.02.2024
	
	Kthim pergjigje nr.20/1
	0

	     44.
	12.02.2024
	Kerkese per promozimin ne lidhje me tematiken e emisioneve te pullave te cilat do te emerohen ne 2024
Nr21
	13.02.2024
	
	Kthim pergjigje
Ne lidhje me propozimin e pullave
Nr.21/1
	0

	    45.
	19.02.2024
	Kerkese per bashkepunim per Diten e Veres 2024
Nr.38
	14.03.2024
	
	Perfunduar me bashkepunim
Nr.38/1
	0

	    46.
	21.02.2024
	Kerkese per bashkepunim ne edicionin e 6 te Panairit nderkombetar te turizmit, Tirane 2024
Nr.43
	11.03.2024
	
	Kthim pergjigje
Nr.43/1
	0

	    47.
	22.02.2024
	Kerkese per informacion nga AITA
Nr.44
	12.03.2024
	
	Kthim pergjigje
44/1
	0

	
	
	
	
	
	
	

	    48.
	08.03.2024
	Kerkese per informacion nga Komisariati i Policis Himare
Nr.71
	18.03.2024
	
	Kthim pergjigje
71/1
	0

	   49.
	11.03.2024
	Kerkese per informacion nga komisioneri per te drejten e informimit dhe mbrojtejn e te dhenave personale
Nr.72
	08.04.2024
	
	Kthim pergjigje
72/1
	0

	   50.
	25.03.2024
	Kerkese per bashkepunim per realizimin e panairit “ Ëine Festival Merano”
Nr.92
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	   51.
	13.05.2024
	Kerkese per informacion mbi fillimin e atraksioneve turistike
Nr.161
	
	Perfunduar 
	
	0

	  52.
	13.05.2024
	Kerkese per procesverbalin e anullimit te tenderit me objek “Sherbimin Administrativ Turistik i Pasurimit te fotografise dhe videove Reels”
Nr.163
	15.05.2024
	Bazuar në faktet dhe dokumentat e administruara në proces, subjekti  edhe pse ka qënë pjesmarrës në procedurë nëpërmjet përfaqësuesve të tij, i janë dhënë shpjegime dhe i janë kthyer përgjigje nëpërmjet shkresave zyrtare si dhe verbalisht për shkak të marrëdhënieve kontraktuale të vazhdueshmeme Institucionin e AKT-së.......
	Perfunduar me kthim pergjigje
Nr.163/1

	0

	   53.
	20.05.2024
	Kerkese(ankese)  nga R&T
Nr.177
	28.05.2024
	bazuar në faktet dhe dokumentat e administruara në proces, subjekti  edhe pse ka qënë pjesmarrës në procedurë nëpërmjet përfaqësuesve të tij, i janë dhënë shpjegime dhe i janë kthyer përgjigje nëpërmjet shkresave zyrtare si dhe verbalisht për shkak të marrëdhënieve kontraktuale të vazhdueshmeme Institucionin e AKT-së.
	Perfunduar me kthim pergjigje
Nr.177/1

	0

	
	
	
	
	
	
	

	  54.
	06.06.2024
	Kerkese per informacion
Nr.198
	28.06.2024
	Perfunduar me kthim pergjigje nr.198/1

	
	0

	  55.
	27.06.2024
	Kerkese per informacion
Nr.227
	01.07.2024
	Perfunduar me kthim pergjigje nr. 227/1

	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	  56.
	22.08.2024
	Kerkese per bashkepunim per zhvillimin e fushave ndergjegjesuese “Mbrojtja civile ne Tur”
Nr.304
	02.09.2024
	Perfunduar me kthim pergjigje nr.304/1

	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	 57.
	23.09.2024
	Kerkese per pjesmarrje ne panairin “Futur2Tech2024”
Nr.332
	09.10.2024
	Perfunduar me pjesmarrje
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	58.
	17.10.2024
	Kërkese për mbeshtetje me materiale promocionale
Nr.385
	29.10.2024
	Përfunduar me kthim pergjigje nr.385/1
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	59.
	05.11.2024
	Kërkese për informacion 
Nr.428
	14.11.2024
	Përfunduar me kthim përgjigje nr.428/1

	
	0

	60.
	15.11.2024
	Kërkese për informacion
Nr.447
	27.11.2024
	Përfunduar me kthme përgjigje nr.447/1

	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	61.
	27.12.2024
	Kërkese për pjesmarrje
Nr.519
	
	Përfunduar me kthim përgjigje
	
	0

	62.
	27.12.2024
	Kërkese
Nr.521
	15.01.2025
	Përfunduar me kthim përgjigje nr.521/1
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	63.
	14.04.25
	Kërkesë fotografie per ekspoziten ne Kine nga MEPJ
	
	Përfunduar me kthim përgjigje nga email
	
	0

	64.
	Maj  25
	Nuk ka kërkesa për informacion
	
	
	
	

	65.
	Qershor 25
	Nuk ka kërkesa për informacion
	
	
	
	

	66.
	Korrik 25
	Nuk ka kërkesa për informacion
	
	
	
	

	67.
	Gusht 25
	[bookmark: _GoBack]Nuk ka kërkesa për informacion
	
	
	
	





Rregjistri përditësohet çdo një muaj.
(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
(2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
(3)  Identifikohet lloji i kërkesës.
(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes. 
(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
(5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.
(6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
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